De milliariis cclxxx	kantaria clxxxx.
De milliariis cclxx	kantaria clxxx.
De milliariis cclx	kantaria clxx
De milliariis ccl	kantaria clx.
De milliariis ccxl	kantaria cl.
De milliariis ccxxx	kantaria cxl.
De milliariis ccxx	kantaria cxxx.
De milliariis ccx	kantaria cxx.
De milliariis cc	kantaria cxx.

St. Zen, CII

[2]. *Qualiter merces computari debeant ad carican- c. 35
dum.*

Hee sunt merces quas decernimus pro imbolio computari ad caricandum pro uno kantario, videlicet: bambace, bambace filatum, lana de berretis, requiricia, zucarum cum cassis, et spigum. Et hee sunt merces que pro carico computari debent, scilicet duo cantaria pro uno de inbolio: piper, incensum, endegum, zinziber, zeroata, zucarum in capellis sine cassis, mirra, lacca, gomarabica, aloes, nuces muscate, gariofoli, gardamomum, melegete, canfora, auresi, sandali, mirobalani, galenga, simoniacum, cubebe, piper longum, aurum pigmentum, armoniacum, seta et opera sete, boccarani CCC ponantur pro cantario, cera, puluis zucari in saccis, alumen, uitreum, uitriolum, smerilium. Et hee merces computentur in carico tria cantaria pro duobus kantariis imbolli, scilicet: uerzi, linum, canella, cominum, maci, anisi, zambelloti. Plumbum uero ponatur pro saorna, si uoluerit patronus antequam saorna ponatur; et posita saorna, si postmodum plumbum ponere uoluerit, tanta saorna extrahatur quantum plumbum posuerit; quod plumbum pro saorna computetur et non in kantariis. Et hec omnia uolumus et iubemus obseruari, saluis statutis nostris de caricandis nauibus duobus pedibus super crucem, et de medio pede